Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №1 имени Героя Российской Федерации

Ю.Д.Недвиги» муниципального образования

«Барышский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

19.03.2018 г.                                                               №121

О создании школьного спортивного клуба

        В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта, эффективного средства оздоровления, воспитания, преодоления

вредных привычек среди детей и приобщения учащихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Высота».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Высота» учителя физической

культуры Артемьеву О.В., заместителем руководителя – учителя физической культуры

Громова О.В.

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (приложение №1).

4. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Высота» (приложение №2).

5. Утвердить культивируемые виды спорта в школьном спортивном клубе: хоккей,

футбол, волейбол, баскетбол.

6. Руководителю школьного спортивного клуба «Высота» Артемьевой О.В. и заместителю

руководителя Громову О.В. в срок до 01.04.2018г.:

6.1. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на IV четверть 2017-

2018 учебного года.

6.2. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба на IV четверть 2017-2018

учебного года.

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на зам. директора по ВР Алексееву

В.В.

Директор                                                                                                    И.Ю. Титова

Ознакомлены                                                                                             В.В. Алексеева

                                                                                                                     О.В. Артемьева

                                                                                                                     О.В. Громов

		2023-08-28T10:57:40+0400
	Титова Ирина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ